- 1 -

鹿児島県

（※については例規集登載事項）

ページ

告 示

○県議会臨時会の招集 （財政課取扱い）１

鹿児島県告示第761号

令和２年８月27日に令和２年８月鹿児島県議会臨時会を招集する。

なお，次の事件を付議する。

令和２年８月14日

鹿児島県知事 塩田康一

１ 新型コロナウイルス感染症対策に係る鹿児島県一般会計補正予算及び鹿児島県病院事業特

別会計補正予算に関する件

２ 専決処分報告の件

鹿 児 島 県 公 報
令和２年８月14日（金）第132号の２

目 次

発 行 鹿 児 島 県

〒890-8577 鹿児島市鴨池新町10番１号

編 集 総 務 部 学 事 法 制 課

定例発行日（毎週火，金）

告 示

鹿 児 島 県 公 報 令和２年８月14日（金）第132号の２